



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23022021-225359
CG-DL-E-23022021-225359

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 770]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 23, 2021/फाल्गुन 4, 1942

No. 770]

NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 23, 2021/PHALGUNA 4, 1942

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

(केंद्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड)

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 23 फरवरी, 2021

का. आ. 838(अ).—भारत सरकार, वित्त मंत्रालय (राजस्व विभाग) की अधिसूचना सं. 48/2020-सीमा शुल्क (गै. टै.), दिनांक 29 मई, 2020, जिसे अंग्रेजी संस्करण में का.आ. 2315 (अ), दिनांक 29 मई, 2020 के तहत भारत के राजपत्र, असाधारण के भाग-II, खंड-3, उपखंड (ii) में प्रकाशित किया गया था, में वर्णित का.आ. "2315 (E)" के स्थान पर "1695 (E)" पढ़ा जाये।

[फा. सं. 467/01/2020-सीमा शुल्क-V]

बुलो मामु, अवर सचिव

MINISTRY OF FINANCE**(Department of Revenue)****(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS)****CORRIGENDUM**

New Delhi, the 23rd February, 2021

S.O. 838(E).—In the notification of the Government of India, Ministry of Finance (Department of Revenue), No. 48/2020-Customs (N.T.), dated the 29th May, 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section-3, Sub-section (ii), vide S.O. number 2315 (E), dated the 29th May, 2020 in the English version of the notification, the S.O. number shall be read as “**1695 (E)**” instead of “**2315 (E)**”.

[F. No. 467/01/2020-Cus-V]

BULLO MAMU, Under Secy.